_DigoriGalina reprezentant al ofertantului DITUGAM GRUP SRL

ne cferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm. Reparaţia veceurilor şi copertinei blocului administrativ al Consiliului raional pentru 
suma fără TVA de :
541 430,96 lei ( cinci sute patruzeci si unu mii patru sute treizeci lei 96 bani)

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de :
108 286, 20 lei ( una suta opt mii doua sute optzeci si sase lei 20 bani).

(suma în litere şi în cifre)
Valoarea totala constituie:
649 717,16 lei ( sase sute patruzeci si noua mii şapte sute şaptesprezece lei 16 bani).

(suma în litere şi în cifre)
7. ) ,Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul